ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3388/UBND -TCKH
V/v sửa chữa hệ thống đèn

chiếu sáng cầu Tứ Phú.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 08 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Tờ trình số 1370/TTr-QLĐT ngày

04/10/2022 của Phòng Quản lý đô thị về việc đề nghị cấp kinh phí sửa chữa,

thay thế đèn chiếu sáng cầu Tứ Phú. Sau khi xem xét UBND thị xã có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất chủ trương sửa chữa hệ thống đèn chiếu sáng cầu Tứ Phú;

thay thế bóng đèn cao áp bằng bóng đèn Led nhằm đảm bảo độ sáng và tiết kiệm

điện với số lượng 14 bóng.

2. Phòng Quản lý đô thị tổ chức lập dự toán và triển khai thực hiện trước

ngày 15/11/2022.

3. Phòng Tài chính Kế hoạch cân đối kinh phí từ nguồn sự nghiệp kinh tế

của thị xã để tổ chức thực hiện nội dung trên.

Nhận được Công văn này yều cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TCKH thị xã;

- CVP – CVKT;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-11-10T10:10:24+0700